
 

1 

 

číslo smlouvy objednatele: 2023001906    číslo smlouvy zhotovitele: 2023021 

 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená na základě zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
jakož i na základě souvisejících právních předpisů 

Čl. I 
Smluvní strany 

SMLUVNÍ STRANY 

(1) Statutární město České Budějovice 

se sídlem:  nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice 

IČO:   00244732 

zastoupený: Ing. Lubomírem Burešem, náměstkem primátorky 

bankovní spojení:         

(„objednatel“) 
a 

(2) MOBA studio s.r.o. 

se sídlem:  Turkmenská 1420/2, 101 00 Praha 10, Vršovice  
IČO:   61459712 

DIČ:   CZ61459712 

zastoupený:          

bankovní spojení:         

             

(„zhotovitel“)  
(Objednatel a Zhotovitel společně „smluvní strany“, a každý z nich samostatně „Strana“) 

(3) Osoby oprávněné jednat 

Objednatelem jsou dále zmocněny následující osoby k jednání jeho jménem: 
 

ve věcech smluvních:        

     

ve věcech technických:        

       

za oblast veřejných zakázek:       

       

 

Zhotovitelem jsou dále zmocněny následující osoby k jednání jeho jménem:         

ve věcech smluvních:              

ve věcech technických:              

Čl. II 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo a činnosti dle této smlouvy 

a jejich příloh, řádně, včas a ve vzorné kvalitě včetně všech objednatelem požadovaných změn díla a jeho 

součástí. Předmětem této smlouvy je dále závazek objednatele za řádně a včas provedené dílo 
zhotoviteli zaplatit cenu díla, a to za podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných. Objednatel 
zadává a zhotovitel se zavazuje provést za podmínek v této smlouvě stanovených formou „na klíč“ 

následující dílo (dále jen „dílo“): „Zajištění a administrace veřejné zakázky – Územní plán České 
Budějovice“. 



 

2 

 

2. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků výběrového řízení zakázky malého rozsahu na služby 
vyhlašované za podmínek a v souladu se zásadami stanovenými v § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“), mimo režim tohoto 
zákona. 

Čl. III 
Specifikace předmětu díla  

1. Předmětem tohoto díla je kompletní příprava a administrace řízení se soutěžním dialogem dle § 68 ZZVZ 

v rámci projektu „Územní plán České Budějovice“, jehož obsah, rozsah, forma i fáze zpracování jsou 
specifikovány v této smlouvě. 

2. Předmětem plnění dle této smlouvy jsou zejména, nikoliv však výlučně, činnosti uvedené v odst. 3 a 4 

tohoto článku. 

3. Dílo bude odevzdáno postupně po částech ve dvou etapách v následujícím rozsahu:  

a. I. etapa: 

• nastavení organizace soutěžního dialogu, zajištění vstupních podkladů, 
• nastavení průběhu zadávacího řízení v souladu s § 69 ZZVZ včetně nastavení 

podrobného harmonogramu v časovém úseku max. 1 rok, 

• stanovení předpokládané hodnoty následné zakázky, 
• zpracování soutěžního zadání a všech příloh k zadávací dokumentaci, včetně 

závazného návrhu smlouvy, 

• celková harmonizace všech dokumentů tvořících soutěžní podmínky,  
• projednání a schválení soutěžních podmínek porotou a ČKA (zajištění regulérnosti 

soutěže). 
b. II. etapa 

i. Zahájení zadávacího řízení: 
 zpracování formuláře dle vyhlášky č. 168/2016 Sb., o uveřejňování formulářů pro účely 

zákona o zadávání veřejných zakázek a náležitostech profilu zadavatele, 
 zpracování vysvětlení, změn či doplnění zadávací dokumentace, 
 zpracování rozhodnutí o námitkách dle § 241 a násl. ZZVZ, 
 zajištění výkonu sekretáře soutěže,  
 zajištění průběhu všech fází soutěžního dialogu a všech jednání poroty, včetně jednání 

s účastníky soutěže. 
ii. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek: 

 zajištění formální a právní kontroly nabídek dodavatelů,  
 kompletní zajištění přípravy podkladů, protokolů, odborných posudků, posouzení 

mimořádně nízké nabídkové ceny, oznámení o vyloučení či rozhodnutí o případných 
námitkách, a taktéž zajištění podkladů pro objasnění nebo doplnění nabídek. 

iii. Výběr dodavatele a upřesnění smluvních podmínek: 

 příprava podkladů pro rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele včetně zpracování 
oznámení o výběru či vyloučení dodavatele. Příprava veškerých následných podkladů 
souvisejících s dokončením výběru dodavatele včetně případného zrušení zadávacího 
řízení, 

 poskytování konzultace a součinnosti zadavateli při jednání s dodavatelem, upřesnění 
smluvních podmínek s dodavateli a následné dopracování smlouvy, 

 zpracování rozhodnutí o námitkách dle § 241 a násl. ZZVZ. 
iv. Ukončení zadávacího řízení a archivace dokumentů: 

 zpracování oznámení o výsledku zadávacího řízení, 



 

3 

 

 vyhotovení písemné zprávy zadavatele ze zadávacího řízení a v případě zrušení 
zadávacího řízení také zpracování oznámení o zrušení zadávacího řízení, 

 poskytování konzultace a součinnost zadavateli při vypořádání případných námitek,  
 předání kompletní dokumentace o zadávacím řízení k archivaci, a to (i) v elektronické 

podobě na vhodném datovém nosiči a (ii) v tištěné podobě těch dokumentů, které byly 
pořízeny v této podobě (tzn. protokoly z jednání poroty atp.) 

 

4. Součástí předmětu díla jsou také tzv. doplňkové činnosti spočívající v: 
a. zastupování objednatele v řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže (dále také jen 

„ÚOHS“) a v soudních řízeních, včetně poskytování souvisejících právních služeb, spočívajících 
zejména v přípravě veškeré dokumentace a podkladů nutných v rámci daných řízení a jejich 
odeslání, 

b. řešení změn závazků ze smlouvy „Územní plán České Budějovice“ dle § 222 ZZVZ. 

Čl. IV 

Doba plnění a harmonogram prací 
1. Zhotovitel je povinen dokončit dílo do 1 roku od účinnosti této smlouvy. 
2. V harmonogramu prací, který je samostatným dokumentem, zhotovitel upraví průběh provádění díla. 

Tento harmonogram prací je zhotovitel povinen objednateli předat v digitální formě nejpozději do pěti 
(5) pracovních dnů od dne účinnosti této smlouvy.  

3. Harmonogram prací musí odpovídat požadavkům objednatele, především požadavku na dobu dokončení 
díla dle odst. 1 tohoto článku, a podléhá kladnému vyjádření objednatele. Pokud objednatel nesdělí 
zhotoviteli připomínky k navrženému harmonogramu do tří (3) pracovních dnů, považuje se 
harmonogram za schválený. Pokud objednatel sdělí zhotoviteli připomínky k návrhu harmonogramu, 
zhotovitel je povinen připomínky zohlednit a upravený návrh harmonogramu předložit ke schválení 
objednateli ve lhůtě dvou (2) pracovních dnů. v případě nesdělení dalších připomínek objednatele 
k upravenému návrhu harmonogramu do dvou (2) pracovních dnů se harmonogram považuje za 
schválený. 

4. Zhotovitel je povinen objednatele včas upozornit na jakékoli události, které by mohly mít vliv na dobu 
plnění a průběh provádění díla dle harmonogramu prací. 

5. Zhotovitel je povinen aktualizovaný harmonogram prací objednateli předložit nejpozději do pěti (5) 
pracovních dnů ode dne vzniku skutečnosti rozhodné pro aktualizaci harmonogramu prací nebo ode dne 
obdržení výzvy objednatele. Schvalování aktualizovaného harmonogramu prací se řídí odst. 3 tohoto 
článku. 

6. Komunikace na základě odst. 2 až 5 tohoto článku bude probíhat prostřednictvím elektronické pošty. 
Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně údaje či jejich 
změnu pro potřeby komunikace prostřednictvím elektronické pošty. 

7. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že dojde k neočekávaným průtahům v rámci I. a II. etapy dle čl. 
III odst. 3 písm. a) a b) této smlouvy, ke kterým dojde z objektivních důvodů, přičemž přičiny těchto 
průtahů nespočívají na straně zhotovitele, je zhotovitel oprávněn požádat objednatele o prodloužení doby 
plnění o skutečnou dobu zdržení průběhu prací v rámci II. etapy. O objektivnosti důvodů dle tohoto 
odstavce je oprávněn rozhodnout výhradně objednatel. Nebude-li objednatelem rozhodnuto o 

objektivnosti důvodů, nemá zhotovitel nárok na prodloužení termínů dle této smlouvy. 
 

 

 

 



 

4 

 

Čl. V 

Cena díla, platební podmínky a smluvní pokuty 

1. Celková cena za řádně provedené a předané dílo a další s dílem související úkony je stanovena takto: 
 

Cenová nabídka za jednotlivé etapy  

Etapa    Cena v Kč bez DPH  

I. 

  

Plnění dle čl. III odst. 3 písm. a) této 
smlouvy 

750.000,- Kč 

 

II. 

  

Plnění dle čl. III odst. 3 písm. b) této 
smlouvy 

 1.150.000,- Kč 

 

  Počet hodin  Hodinová sazba v Kč bez 
DPH  

Doplňková 
činnost  

Plnění dle čl. III odst. 4 této 
smlouvy 

1 1.000,- Kč 

Doplňková 
činnost  

Cena za předpokládaný rozsah 30 
hodin v Kč bez DPH 

30.000,- Kč 

Cena celkem v Kč bez DPH  
(tzn. za I. a II. etapu a za doplňkovou činnost) 
  

1.930.000,- Kč 

 

 

Cena celkem v Kč s DPH  
(tzn. za I. a II. etapu a za doplňkovou činnost 
včetně DPH) 
  

2.335.300,- Kč 

 

 

2. Cena je stanovena mezi smluvními stranami jako cena nejvýše přípustná za komplexní plnění celého 
předmětu díla dle této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s řádným provedením 
díla, tj. zahrnuje veškeré činnosti, vlivy, cestovné, rizika, dodávky a související výkony nutné k naplnění 
účelu a cíle této smlouvy. Součástí ceny jsou i doplňkové činnosti související s případným zastupováním 

objednatele před ÚOHS či jinými kontrolními orgány a doplňkové činnosti spočívající ve zpracování změn 
závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, a to v předpokládaném rozsahu 30 hodin. 

3. Cena dle čl. V odst. 1 této smlouvy může být změněna v případě změny příslušných daňových předpisů 
v průběhu realizace předmětu plnění díla. V tomto případě bude cena dle této smlouvy upravena podle 
výše sazeb DPH platných ke dni vzniku zdanitelného plnění. 

4. Veškeré změny v realizaci smlouvy, které by mohly mít vliv na změnu ceny díla, je zhotovitel povinen 

dohodnout s objednatelem před jejich provedením. Pokud by změny znamenaly zvýšení ceny uvedené 
v čl. V odst. 1 této smlouvy, lze je provést pouze na základě předchozí písemné dohody smluvních stran 
formou písemného dodatku k této smlouvě. Pokud by zhotovitel provedl takové práce bez předchozího 
uzavření dodatku ke smlouvě, nemá nárok na jejich uhrazení objednatelem. 

5. Právo na fakturaci dle čl. V odst. 1 vzniká po písemném převzetí příslušné části předmětu plnění  
dle čl. III odst. 3 a 4 a  po jeho písemném odsouhlasení převzaté části díla či rozsahu činností zástupci 
objednatele. 

6. Doplňkové služby související se zastupováním před ÚOHS či jinými kontrolními orgány budou zahájeny 
po dohodě s objednatelem. Právo na fakturaci dle čl. V odst. 1 pak vzniká po schválení rozsahu činností 
objednatelem. 

7. Po provedení jednotlivých částí díla dle čl. III této smlouvy a po odsouhlasení částí předmětu plnění dle 
odstavce 5, 6 a 7 tohoto článku vystaví zhotovitel nejpozději do čtrnácti (14) dnů fakturu - daňový doklad. 

Splatnost faktury činí třicet (30) dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. 



 

5 

 

8. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury je zhotovitel oprávněn požadovat od objednatele 
uhrazení úroku z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý, byť i započatý, den prodlení, ledaže 

objednatel není odpovědný za prodlení. 
9. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla dle čl. IV odst. 1, či nedodržení postupů souvisejících 

s harmonogramem prací stanovených čl. IV odst. 2 až 6 této smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH za každý, byť i započatý, den 

prodlení a za každý jednotlivý případ nedodržení termínu. 
10. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejich zaplacení. 
11. Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody. Smluvní pokutu zaplatí 

zhotovitel vedle škody, která objednateli vznikne v důsledku porušení závazku zhotovitele provést dílo 
řádně a včas dle příslušných ustanovení a příloh této smlouvy. 

Čl. VI 

Realizační tým 

1. Zhotovitel se zavazuje, že provádění díla na jeho straně bude zajišťovat realizační tým, jehož složení 
a odborná kvalifikace jednotlivých členů jsou uvedeny v Příloze č. 1 smlouvy, popř. týmu, jehož složení 
bylo změněno v souladu s tímto článkem.  

2. Výměna kteréhokoli ze členů realizačního týmu je možná pouze v případě, že nový člen realizačního týmu 
disponuje minimálně stejnou odbornou způsobilostí, kterou dle Přílohy č. 1 smlouvy disponuje člen 
realizačního týmu, jenž je nahrazován novým členem nebo kterou nahrazovaný člen realizačního týmu 
prokazoval ve výběrovém řízení; jakoukoli změnu člena realizačního týmu je zhotovitel povinen oznámit 
objednateli nejméně pět (5) pracovních dnů před touto změnou, kromě případů, jejichž povaha to 
vylučuje. Zhotovitel je povinen na požádání objednatele prokázat splnění povinností stanovených 
v tomto článku. 

3. V případě, že zhotovitel poruší povinnosti dle odst. 1 nebo 2 tohoto článku, je zhotovitel povinen zaplatit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý jednotlivý případ takového porušení. Smluvní 
pokuta je splatná do třiceti (30) dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Uhrazením smluvní 
pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody. 

4. Porušení jakékoli povinnosti dle tohoto článku opravňuje objednatele k odstoupení od této smlouvy. Tím 
není dotčena povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu dle odst. 3. tohoto článku. 

Čl. VII 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel je povinen zahájit svou činnost ihned po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a při 
realizaci všech etap předmětu díla je povinen postupovat bez zbytečného prodlení  a se zachováním 

dílčích lhůt uvedených v odsouhlaseném harmonogramu prací. 
2. Zhotovitel je povinen při realizaci jednotlivých částí díla postupovat podle pokynů objednatele. Zhotovitel 

je povinen při výkonu své činnosti písemně upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, 
které by mohly mít pro objednatele za následek vznik škody. V případě, že objednatel i přes upozornění 
zhotovitele na splnění pokynů trvá, neodpovídá zhotovitel za škodu takto vzniklou. 

3. Zhotovitel je povinen při své činnosti sledovat veškeré změny právních a souvisejících předpisů v oblasti 
zhotovování předmětu díla tak, aby činnost pro objednatele vykonával vždy v souladu s platnou právní 
úpravou. 

4. Zhotovitel se zavazuje uchovat v tajnosti veškeré informace, okolnosti a údaje, které se dozvěděl 
v souvislosti a při plnění předmětu této smlouvy pro objednatele, ledaže se tyto informace, okolnosti 
a údaje stanou obecně známými jinak než prostřednictvím objednatele. Tento závazek zůstává v platnosti 
i po ukončení této smlouvy. 

5. Zhotovitel se podpisem této smlouvy zavazuje řádně zhotovit jednotlivé části díla ve stanovených 
termínech a převést vlastnické právo k nim na objednatele. Objednatel se zavazuje řádně a včas 
zhotovené části díla převzít, zaplatit smluvenou cenu ve stanovených lhůtách a po dobu účinnosti 

smlouvy poskytnout součinnost ve smluveném rozsahu. 



 

6 

 

6. Zhotovitel odpovídá objednateli za škody jím způsobené při provádění díla, ledaže prokáže, že tyto škody 
byly způsobeny okolnostmi vylučujícími odpovědnost. 

Čl. VIII  
Další povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy jsou informace uvedené v čestném prohlášení 
(omezující opatření ve vztahu k sankcím spojeným s porušováním mezinárodních práv a konfliktem na 
Ukrajině) předloženém v jeho nabídce v souladu s výzvou k podání nabídek pravdivé. 

2. Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů, informuje objednatele 
o tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností: 

a. osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro objednatele zakazující vůči takové 
osobě převod peněžních prostředků, vzniklo právo na převod peněžních prostředků, které 
poskytovatel obdržel nebo má obdržet od objednatele za plnění smlouvy, 

b. zhotovitel se stal osobou, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro objednatele 
zakazující vůči takové osobě převod peněžních prostředků. 

3. V případě, kdy se jakékoli prohlášení zhotovitele ukáže jako neplatné, bez ohledu na to, zda k tomu došlo 
před nebo v průběhu plnění smlouvy, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Zároveň jsou 
povinnosti dle tohoto článku zajištěny smluvní pokutou ve výši 0,2 % z nabídkové ceny bez DPH. 

Čl. IX 

Povinná ustanovení 
1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna v registru smluv za podmínek 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, do třiceti (30) dnů ode dne podpisu smlouvy poslední 
smluvní stranou. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů ve smlouvě, která bude 

zveřejněna v registru smluv podle věty první (zajistí objednatel). Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
obsažené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

Čl. X 

Závěrečná ustanovení a zvláštní ujednání 
1. Záruka za jakost na plnění dle této smlouvy se stanovuje na 60 měsíců ode dne protokolárního předání 

díla objednateli a v případě vad a nedodělků předaného díla ode dne jejich úplného odstranění. 
Případnou reklamaci vady je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele písemně, přičemž v reklamaci 

vadu popíše a uvede požadovaný způsob jejího odstranění. Zhotovitel je povinen odstranit vady díla 
ihned; pokud to není možné, pak dle pokynů objednatele v nejbližším možném termínu. Neodstraní-li 
zhotovitel reklamované vady ve lhůtě dle předchozí věty, může objednatel u zhotovitele uplatnit 
přiměřenou slevu z ceny díla nebo zadat odstranění vad třetí osobě, přičemž v tom případě je zhotovitel 
povinen objednateli uhradit náklady vynaložené objednatelem na cenu takových plnění. Uplatnění 
přiměřené slevy z ceny díla ani zadání odstranění vady třetí osobě se nedotýká práva objednatele na 
uhrazení smluvní pokuty. 

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad řádně a včas dle tohoto článku 
je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH za 

každý, byť i započatý, den prodlení a za každou jednotlivou vadu. Smluvní pokuta je splatná do třiceti 
(30) dnů ode dne doručení výzvy k jejich zaplacení. Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok 
objednatele na náhradu škody. 

3. Nesplnění ujednání o závazcích zhotovitele dle této smlouvy zakládá objednateli právo na okamžité 
odstoupení od této smlouvy. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na zaplacení smluvní pokuty. 
Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, účinky odstoupení nastávají dnem doručení 
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 



 

7 

 

4. Ostatní ustanovení občanského zákoníku o odstoupení od smlouvy nejsou tímto ustanovením jakkoli 
dotčena. 

5. Právní vztahy vzniklé z této smlouvy se budou řídit ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“). 

6. Poruší-li některá ze smluvních stran tuto smlouvu, zavazuje se nahradit druhé straně vzniklou škodu 
a ušlý zisk. Smluvní sankce nelze započítat vůči nároku na náhradu škody a ušlého zisku. 

7. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a ve smyslu Nařízení (EU) 
2016/679 (GDPR) berou na vědomí, že smlouva obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávají si, že s jejich 

uvedením souhlasí. 
8. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, 

berou na vědomí, že objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel si sjednávají, že obě souhlasí 
s poskytováním veškerých informací obsažených v této smlouvě žadatelům. 

9. Změny a doplňky této smlouvy mohou být sjednány jen písemnou formou a musí být potvrzeny oběma 
smluvními stranami. 

10. Smlouva se uzavírá v elektronické podobě připojením uznávaného elektronického podpisu osob 
oprávněných za smluvní strany jednat. 

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

12. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.  

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Seznam osob podílejících se na plnění díla („realizační tým“)  
 

 

 

Dne  

 

V Českých Budějovicích V Praze 

 

 

 

_______________________________ _______________________________ 

Ing. Lubomír Bureš,       Ing.arch. Igor Kovačević PhD. 
náměstek primátorky      jednatel společnosti MOBA studio s.r.o. 
statutární město České Budějovice  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

8 

 

Příloha č. 1: Seznam osob podílejících se na 

      plnění díla („realizační tým“) 
 

 

Ing. arch. Igor Kovačević, Ph.D. 
organizátor soutěže 

Příjmení Kovačević 

Jméno: Igor 

Vzdělání:             

Číslo autorizace ČKA:     

Současná pozice a poměr k dodavateli: 
Jednatel MOBA studio s.r.o. 

Délka praxe: více než 15 let; v oblasti soutěží o návrh 12 let 

Podíl na realizaci veřejné zakázky: 
Hlavní manažer - vedení soutěže o návrh 

 

               
               

             
            

              

              
        

 

Organizátor soutěže o návrh, vedení komplexní zákazky a zkušenosti se zadáváním veřejných 
zakázek: 
- CULBURB – kultura na hraně, Praha, Vídeň, Bratislava, Budapešť, Lublaň, Varšava – organizátor soutěží 
- Nová škola pro Psáry a Dolní Jirčany – organizátor soutěže - mezinárodní soutěž 150 mil Kč 

- Komunitní centrum H55 – organizátor soutěže 19 mil Kč 

- Nová škola Chýně – organizátor soutěže, zajištění JŘBU - mezinárodní soutěž 140 mil Kč 

- Kampus Albertov – organizátor soutěže - mezinárodní soutěž 1.500 mil Kč 

- Budoucnost Centra Brna - organizátor soutěže, mezinárodní soutěž 55.000 mil Kč 

- Nová radnice pro Prahu 7 – organizátor soutěže investice mezinárodní soutěž 150 mil Kč 

- Modernizace Krajské nemocnice Liberec investice 1.000 mil Kč 

- Next Level Fakultní nemocnice Hradec Králové, mezinárodní soutěž 2.600 mil Kč 

- Kulturak 2, soutěžní dialog 60 mil Kč 

- Trojská Škola, - mezinárodní soutěž 50 mil Kč 

- Škola Smíchov, mezinárodní soutěž 250 mil Kč 

- Nová škola Lošbates, Louňovice, mezinárodní soutěž 175 mil Kč 

- NÚKIB: Černá pole, mezinárodní soutěž 250 mil kč 

- Dislokace Brno: areál Trávníčkova, mezinárodní soutěž 250 mil Kč 

- Nová mateřská a základní škola pro Dolní Měcholupy, mezinárodní soutěž 370 mil Kč 

- Velké kino Zlín, soutěžní dialog 188 mil Kč 

- Rekonstrukce a revitalizace kulturního domu Slavie, soutěžní dialog 420 mil Kč 

- Rekonstrukce Ješutova Náměstí a Náměstí II. Odboje v Bystřici, užší soutěž o návrh, 40 mil Kč 

- Krnov na start, užší soutěž o návrh, 35 mil Kč 

- Dílo – pocta Jiřině Haukové a Jindřichu Chalupeckému, soutěže o návrh, 7 mil Kč 

- Novostavba depozitární budovy NGP, 1. a 2. Etapa, soutěžní dialog, 350 mil Kč 

- Nová náves Bašť s budovou základní školy, soutěž o návrh, 350 mil Kč 

- TGM 16 - Rekonstrukce budovy magistrátu v Přerově, soutěžní dialog, 130 mil Kč 

- Revitalizace Náměstí Bratří Jandusů v Uhříněvsi, užší soutěž o návrh , 60 mil Kč 

- Tři v jednom pro Libčice nad Vltavou, užší soutěž o návrh, 55 mil Kč 



 

9 

 

- Sportovní hala v Žatci, soutěž o návrh, otevřená soutěž o návrh, 200 mil. Kč 

- Nové městské lázně v areálu koupaliště v Krnově, otevřená soutěž o návrh, 380 mil. Kč 

- Meziprostory Pražské tržnice, otevřená soutěž o návrh, 470 mil. Kč 

- Muzeum ghetta Terezín, soutěžní dialog 167 mil. Kč 

- Základní škola Jana Vodňanského, otevřená soutěž o návrh, 500 mil. Kč 

- Revitalizace Hlavní třídy v Českém Těšíně, otevřená soutěž o návrh, 175 mil. Kč 

- LANOVÁ DRÁHA Podbaba – Troja – Bohnice, užší soutěž o návrh, 2 milardy Kč 

- Rekonstrukce a přístavba Polikliniky Pod Marjánkou, užší soutěž o návrh, 500 mil. Kč 

- Lanová dráha na Petřín, vyzvaná designérská soutěž, 90 mil. Kč 

- Revitalizace náměstí J. A. Alise v Příbrami – Březových Horách, otevřená soutěž o návrh, 40 mil. Kč 

- Městský dům Za Papírnou, otevřená soutěž o návrh, 170 mil. Kč 

- Sporthotel Pelhřimov, otevřená soutěž o návrh, 145 mil. Kč 

- Rekonstrukce bývalé věznice v Uherském Hradišti, 393 mil. Kč 

PEDAGOGICKÁ PRAXE 

        

             

  

   

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

10 

 

    

administrátor soutěže 

Příjmení  

Jméno:  

Vzdělání:            

Evidenční číslo v ČAK:     

Současná pozice a poměr k dodavateli: 
subdodavatel MOBA studio. 

Délka praxe: více než 19 let; v oblasti soutěží o návrh 10 let 

Podíl na realizaci veřejné zakázky: 
Právník - garant právního procesu, zajištuje komunikaci s ÚHOSem a vede Jednací řízení bez 
uveřejnění 
 

               
               

            
              

             
      

               
               

         

               
               

              
           

  

 

V oblasti veřejných zakázek se zaměřuje zejména na: 
Vedení jednacího řízení bez uveřejnění: 
- Komunitní centrum H55 – organizátor soutěže 19 mil Kč 

- Kampus Albertov – organizátor soutěže - mezinárodní soutěž 1.500 mil Kč 

- Modernizace Krajské nemocnice Liberec investice 1.000 mil Kč 

- Next Level Fakultní nemocnice Hradec Králové, mezinárodní soutěž 2.600 mil Kč 

- Trojská Škola, - mezinárodní soutěž 50 mil Kč 

- Škola Smíchov, mezinárodní soutěž 250 mil Kč 

- Nová škola Lošbates, Louňovice, mezinárodní soutěž 175 mil Kč 

- NÚKIB: Černá pole, mezinárodní soutěž 250 mil kč 

- Dislokace Brno: areál Trávníčkova, mezinárodní soutěž 250 mil Kč 

- Rekonstrukce Ješutova Náměstí a Náměstí II. Odboje v Bystřici, užší soutěž o návrh, 40 mil Kč 

- Krnov na start, užší soutěž o návrh, 35 mil Kč 

- Dílo – pocta Jiřině Haukové a Jindřichu Chalupeckému, soutěže o návrh, 7 mil Kč 

- Nová náves Bašť s budovou základní školy, soutěž o návrh, 350 mil Kč 

- Revitalizace Náměstí Bratří Jandusů v Uhříněvsi, užší soutěž o návrh , 60 mil Kč 

- Tři v jednom pro Libčice nad Vltavou, užší soutěž o návrh, 55 mil Kč 

Soutěžní dialogy 
- Kulturak 2, soutěžní dialog 60 mil Kč 

- Velké kino Zlín, přezkušovatel soutěžních návrhu soutěžní dialog 188 mil Kč 

- Rekonstrukce a revitalizace kulturního domu Slavie, přezkušovatel soutěžních návrhu soutěžní dialog 420 mil Kč 

- TGM 16 - Rekonstrukce budovy magistrátu v Přerově, soutěžní dialog, 130 mil Kč 



 

11 

 

MArch. Ing.arch. Yvette Vašourková Ph.D. 
architektka 

Příjmení: Vašourková 

Jméno: Yvette 

Vzdělání:             

         

Číslo autorizace ČKA:  

Současná pozice a poměr k dodavateli: 
Společník MOBA studio s.r.o. 
Délka praxe: více než 15 let v oblasti územního plánovaní, architektury a organizaci projektu 

Architekt a supervize zadání 
 

                
             

              
              

                
     

             
           

 

Projekty 

- Řešení náměstí Jana Palacha a Alešova nábřeží v Praze 

- Řešení prostoru před obchodním domem „Centrum“ V Brně 

- Náměstí Velké Pavlovice 

- Krajinné náměstí Kraslice Náměstí Svobody a ulice Svarov, Vsetín 

- Ideový návrh územního plánu Hradce Králové 

- Youth Area at the Border – Gorizia 

- Moving Landscape – Montreal 

- Plzeň – Vnitřní město 

- Územní plán Blatná 

- Územní plán Mělník 

- Ostrov Štvanice 

Architekt soutěže o návrh: 
- CULBURB – kultura na hraně, Praha, Vídeň, Bratislava, Budapešť, Lublaň, Varšava – organizátor soutěží 
- Komunitní centrum H55 – organizátor soutěže 19 mil Kč 

- Nová škola Chýně – organizátor soutěže, zajištění JŘBU - mezinárodní soutěž 140 mil Kč 

- Budoucnost Centra Brna - organizátor soutěže, mezinárodní soutěž 55.000 mil Kč 

- Nová radnice pro Prahu 7 – organizátor soutěže investice mezinárodní soutěž 150 mil Kč 

- Next Level Fakultní nemocnice Hradec Králové, mezinárodní soutěž 2.600 mil Kč 

- Kulturak 2, soutěžní dialog 60 mil Kč 

- Trojská Škola, - mezinárodní soutěž 50 mil Kč 

- Škola Smíchov, mezinárodní soutěž 250 mil Kč 

- Velké kino Zlín, soutěžní dialog 188 mil Kč 

- Nová náves Bašť s budovou základní školy, soutěž o návrh, 350 mil Kč 

- Nová Tepna - Vrstevnaté centrum Náchoda mezinárodní soutěž o návrh, 4.200 mil Kč 

- TGM 16 - Rekonstrukce budovy magistrátu v Přerově, soutěžní dialog, 130 mil Kč 

 

 



 

12 

 

PEDAGOGICKÁ PRAXE 

          

        

             
        

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

13 

 

    

přezkušovatelka soutěžních návrhu 

Příjmení  

Jméno:  

Vzdělání:          

Současná pozice a poměr k dodavateli: 
Zpracovatelka zadaní, přezkušovatelka soutěžních návrhu a hlavní editor CCEA MOBA 

Délka praxe: v oblasti soutěží o návrh 8 let 
 

                 
           

                
              

        

            
           

             
     

Přezkušovatelka v soutěží o návrh: 
- Komunitní centrum H55 – přezkušovatel soutěžních návrhu - mezinárodní soutěž 140 mil Kč 

- Kampus Albertov – přezkušovatel soutěžních návrhu 1.500 mil Kč 

- Budoucnost Centra Brna - přezkušovatel soutěžních návrhu mezinárodní soutěž 55.000 mil Kč 

- Nová radnice pro Prahu 7 – přezkušovatel soutěžních návrhu mezinárodní soutěž 150 mil Kč 

- Modernizace Krajské nemocnice Liberec přezkušovatel soutěžních návrhu 1.000 mil Kč 

- Next Level Fakultní nemocnice Hradec Králové, přezkušovatel soutěžních návrhu mezinárodní soutěž 2.600 mil Kč 

- Kulturak 2, přezkušovatel soutěžních návrhu soutěžní dialog 60 mil Kč 

- Trojská Škola, přezkušovatel soutěžních návrhu mezinárodní soutěž 50 mil Kč 

- Škola Smíchov, přezkušovatel soutěžních návrhu mezinárodní soutěž 250 mil Kč 

- Nová škola Lošbates, Louňovice, přezkušovatel soutěžních návrhu mezinárodní soutěž 175 mil Kč 

- NÚKIB: Černá pole, přezkušovatel soutěžních návrhu mezinárodní soutěž 250 mil kč 

- Dislokace Brno: areál Trávníčkova, přezkušovatel soutěžních návrhu mezinárodní soutěž 250 mil Kč 

- Nová mateřská a základní škola pro Dolní Měcholupy, přezkušovatel soutěžních návrhu mezinárodní soutěž 370 mil Kč 

- Velké kino Zlín, přezkušovatel soutěžních návrhu soutěžní dialog 188 mil Kč 

- Rekonstrukce a revitalizace kulturního domu Slavie, přezkušovatel soutěžních návrhu soutěžní dialog 420 mil Kč 

- Rekonstrukce Ješutova Náměstí a Náměstí II. Odboje v Bystřici, přezkušovatel soutěžních návrhu, 40 mil Kč 

- Krnov na start, přezkušovatel soutěžních návrhu soutěže o návrh, 35 mil Kč 

- Dílo – pocta Jiřině Haukové a Jindřichu Chalupeckému, přezkušovatel soutěžních návrhu soutěže o návrh, 7 mil Kč 

- Nová náves Bašť s budovou základní školy přezkušovatel soutěžních návrhu soutěže o návrh, 350 mil Kč 

- Nová Tepna - Vrstevnaté centrum Náchoda přezkušovatel soutěžních návrhu soutěže o návrh, 4.200 mil Kč 

- TGM 16 - Rekonstrukce budovy magistrátu v Přerově, přezkušovatel soutěžních návrhu soutěžní dialog, 130 mil Kč 

- Revitalizace Náměstí Bratří Jandusů v Uhříněvsi, přezkušovatel soutěžních návrhu soutěže o návrh, 60 mil Kč 

- Tři v jednom pro Libčice nad Vltavou, přezkušovatel soutěžních návrhu soutěže o návrh, 55 mil Kč 

- Sportovní hala v Žatci, přezkušovatel soutěžních návrhu soutěže o návrh, 200 mil Kč 

- Sportovní hala v Žatci, soutěž o návrh, přezkušovatel soutěžních návrhů, otevřená soutěž o návrh, 200 mil. Kč 

- Nové městské lázně v areálu koupaliště v Krnově, přezkušovatel soutěžních návrhů, otevřená soutěž o návrh, 380 mil. 
Kč 

- Meziprostory Pražské tržnice, přezkušovatel soutěžních návrhů, otevřená soutěž o návrh, 470 mil. Kč 

- Muzeum ghetta Terezín, přezkušovatel soutěžních návrhů, soutěžní dialog 167 mil. Kč 

- Základní škola Jana Vodňanského, přezkušovatel soutěžních návrhů, otevřená soutěž o návrh, 500 mil. Kč 

- Revitalizace Hlavní třídy v Českém Těšíně, přezkušovatel soutěžních návrhů, otevřená soutěž o návrh, 175 mil. Kč 

- LANOVÁ DRÁHA Podbaba – Troja – Bohnice, přezkušovatel soutěžních návrhů, užší soutěž o návrh, 2 milardy Kč 

- Rekonstrukce a přístavba Polikliniky Pod Marjánkou, přezkušovatel soutěžních návrhů, užší soutěž o návrh, 500 mil. Kč 



 

14 

 

- Revitalizace náměstí J. A. Alise v Příbrami, přezkušovatel soutěžních návrhů, otevřená soutěž o návrh, 40 mil. Kč 

- Městský dům Za Papírnou, přezkušovatel soutěžních návrhů, otevřená soutěž o návrh, 170 mil. Kč 

- Rekonstrukce bývalé věznice v Uherském Hradišti, přezkušovatel soutěžních návrhů, 393 mil. Kč 

PEDAGOGICKÁ PRAXE 

             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

15 

 

    

zpracovatelka soutěžního zadaní 
Příjmení  

Jméno:  

Vzdělání:          

Současná pozice a poměr k dodavateli: 
zaměstnanec MOBA studio 

Délka praxe: v oblasti soutěží o návrh 2 roky 

Podíl na realizaci veřejné zakázky: 
Architektka – zpracovatelka soutěžních zadaní a vedení workshopu při zpracovaní zadaní 
 

               
             

          
               

              
       

                 
            

         

 

V soutěžích o návrh a výběrových řízení na projektanty a architekty zpracovala zadaní na: 
- Nový pavilon základní školy Řevnice – zpracovatelka zadaní 120 mil Kč 

- Novostavba základní koly Stará Boleslav – zpracovatelka zadaní 550 mil Kč 

- Odbavovací hala a multifunkční objekt na Letišti Václava Havla Praha 

- Příměstský park Soutok – zpracovatelka zadaní 
- EXPO 2025 ČESKÝ PAVILON – zpracovatelka zadaní – 120 mil Kč 

- Sporthotel Pelhřimov – zpracovatelka zadaní – 150 mil kč 

- Městský dům Za Papírnou – zpracovatelka zadaní – 170 mil Kč 

- Administrativně-technická budova Zdravotnické záchranné služby – zpracovatelka zadaní 950 mil kč 

 


